
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.
788

88
14
36
10
55
53
5

28
65
89

171
78
22
81
4

17
74

255
226
25
16
35

666
123
377
113
15

Name
RALF SCHAEFER
FABIO BENTO TEIXEIRA
MARLON MORSCH MOHR
YURI ADEMIR GEREMIA
LUCINEI MOSER
ALISSON
JOAO ANTONIO VERGUTZ
SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
JACKSON HENNING CARNIEL
RAULINO TORRENS NETO
GERVASIO FRUTUOSO
RODRIGO MILVERSTET
JEFFERSON JORGE SCHORK
DJALMA SCHAFER
ALEXANDRO DA SILVA BORRACHA
GEAN CARLOS DA SILVA
ROGERIO DOS SANTOS
CARLOS ANIBAL CARNEIRO MAIA SOBRINHO
ROLF MISFELD
PABLO RAUL DE LARA
PAULO ROBERTO DE MORAES
DARLON MOHR
JOSE ANTONIO FERREIRA
VINICIUS DA SILVA BITTENCOURT
JOSÉ LUIZ FERMINO
JURANDIR DE LIZ
UDO CONRADO SCHELTER
JORGE ELSE AMARANTE

Best Tm
54.801
55.537
55.756
56.572
57.068
57.241
57.389
57.614
57.631
57.659
57.713
58.252
58.299
58.407
58.485
58.742
59.261
59.472
59.473

1:00.870
1:01.801
1:02.465
1:03.572
1:04.226
1:04.251
1:05.775
1:05.952

Diff

0.736
0.955
1.771
2.267
2.440
2.588
2.813
2.830
2.858
2.912
3.451
3.498
3.606
3.684
3.941
4.460
4.671
4.672
6.069
7.000
7.664
8.771
9.425
9.450

10.974
11.151

In Lap
11
5
5
9
6
7
4
8
9
6

10
3

10
7
8
3
6
6
9
5
3
7
8
9
3
3
4
0

Cidade
CAMBORIU
CAMBORIU
IBIRAMA
JOINVILLE
JOINVILLE
SÃO JOSÉ
INDAIAL
SANTA TEREZINHA
PORTO BELO
JOINVILLE
BRUSQUE
IBIRAMA
ASCURRA
ITUPORANGA
IMBUIA
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
AGROLANDIA
IBIRAMA
TAIO
IBIRAMA
IMBUIA
IBIRAMA
IMBUIA
TAIO
ATALANTA
ATALANTA

Patrocínio
GAROTÃO PREPARAÇÕES, JUNIOR MOTO PESAS
BBG/ CONFECOES DO CARMO/ TUNILANCHES/ DOIS IRMAOS MOTO PECAS
SERGIO MOTOS,MOTOS MOHR,TAMBANI VEICULOS,STREET PARTS,ATACAD
ATACADAO PARANA/REG CAR
FAN MOTO PECAS/ TALAK RACING
JUNIOR PNEUS
ESTOFARIA CARDEAL / TWB DINAMOMETROS / TUIO MOTOS/RET EXCELS
MOTOS NENO ,ELETRO MOVEIS SEBAS
PINGUIN MOTOS /RETIFICA E DINAMICA AUTO PEÇAS
NETO MOTOR PARTS, CABELO PREPARAÇÕES,HC TRANSPORTE EXCUTIVO
DM MOTOS E PREPARAÇOES PADARIA PAQUETA
MOTOS MOHR, SHOPPING DA ALZIRA
TJ CONFECCOES/POSTO MIME/BAR DO BIN LADEN

PORTAL MÓVEIS
FAN MOTO PEÇAS/ D1 PRO
FAN MOTO PEÇAS

ZECA MOTOS E INDUSTRIA DE CONFECCOES KALISA
BLITZ LANCHES MOTOS MOHR VO ZELIO

MOTOS MOHR
MDJ RACING
BM MOTOPECAS/FERZA/MOBIL MX/PIRELLI/ALIEN AZUL/REVEGETAR
XILOKYNHA PREPARAÇOES & MECANICA DIESEL DO JAIRO
RADIO 104FM/RODOEMI/PODIUM MOTO CENTER/TELHAS RAINHA
MAERIAIS DE CONSTRUCAO JABIRACA
MATERIAIS DE CONSTRUCAO JABIRACA

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 2ª Etapa
Nacional até 150cc 4T

Warm-up

Practice started at 10:00:07

Agrolândia 0,000 Km

22/7/2012 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


